转发：关于申报四川学前教育发展研究中心2015年课题的通知

        经四川学前教育研究中心学术委员会审批同意，现将本中心2015年课题申报的有关事宜公告如下：

一、指导思想

课题申报应紧扣党的“十八大”精神和《国务院关于当前发展学前教育的若干意见》；围绕我省学前教育发展中的重点、难点问题确立选题；树立精品意识，鼓励原创性、实证性、本土化研究。
二、选题指南

    本中心拟订了2015年的课题指南（见附件），以备申报者参考选题。如有必要，申报者可自行选题。

三、申报要求

    课题申报的具体要求请参见《四川学前教育发展研究中心项目管理办法（试行）》、《四川学前教育发展研究中心项目申报书》中的填表说明与备注。
四、材料下载
    项目申报需要的各种材料（包括课题指南、课题申报书、《项目管理办法》）见本公告附件；也可在四川学前教育发展研究中心网站“资源下载”中获得（网址：http://scxqzx.cdu.edu.cn/）。

五、受理时间

    课题申报受理时间：从即日起至2015年4月20日截止（以当地邮局邮戳为准）。 请于截止日期前将审查合格的申报书（一式3份，其中1份原件，2份复印件；A3纸双面印制，骑缝装订）快递寄送至成都大学“四川学前教育发展研究中心”；申报书电子文档发至中心邮箱:scxq@cdu.edu.cn；逾期不再受理。
六、联系方式
办公地址：成都市外东十陵镇，成都大学“四川学前教育发展研究中心”(第八教学楼,8411办公室)

邮政编码：610106
办公电话：028-84617065

联系人：黄旭（15982058767）

附件：四川学前教育发展研究中心2015年课题申报材料

四川学前教育发展研究中心

2015年3月10日